CENTRO UNIVERSITÁRIO UNINOVAFAPI

EDITAL Nº 24/2025

                    EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO SELEÇÃO MODALIDADE ENEM – PREENCHIMENTO DE VAGAS NO CURSO

DE MEDICINA SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2025

O Pró-Reitor do Centro Universitário UNINOVAFAPI, mantido pelo Instituto de Ensino

Superior do Piauí LTDA, de acordo com o seu Regimento Geral e no uso de suas atribuições legais, torna

público, para conhecimento dos interessados, o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS

INSCRIÇÕES PELA MODALIDADE ENEM realizadas até o dia 02 de maio de 2025.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

CANDIDATO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

STATUS DA INSCRIÇÃO

ALINE ASSUNÇÃO PEREIRA 268 DEFERIDO

AMANDA BEATRIZ TELES SOARES 93 DEFERIDO

AMANDA CASTELO BRANCO BARROS 166 DEFERIDO

AMANDA GABRIELLA LIMA LEAL 210 DEFERIDO

ANA CECÍLIA RODRIGUES DIAS 312 DEFERIDO

ANA CLARA LUSTOSA MOTA MARTINS 15 DEFERIDO

ANA KAROLINE SOUZA SILVA 302 DEFERIDO

ANAXIMANDRA FERNANDA DE PAULA ALCÂNTARA 317 DEFERIDO

ANTONIA CLARA NEVES OLIVEIRA 131 DEFERIDO

ANTÔNIO CARLOS DE SOUSA COELHO DAMASCENO 62 DEFERIDO

ANTÔNIO DAVI MEDEIROS CARVALHO AYRES 255 DEFERIDO

BELMAR EVANGELISTA BISPO JÚNIOR 226 DEFERIDO

BRUNO FIRMINO LEAL COSTA 57 DEFERIDO

CAIO HENRIQUE LACERDA DE MORAES 199 DEFERIDO

CAMILE BEZERRA DE OLIVEIRA 188 DEFERIDO

CARLA REGINA BORGES DE SOUSA 107 DEFERIDO

CARLOS ANDRÉ MACIEL NEVES 32 DEFERIDO

CARLOS RAFAEL SANTOS OLIVEIRA DA SILVA 222 DEFERIDO

CECÍLIA NAIR DA CÂMARA BARRETO 211 DEFERIDO

CÊCYLIA VITÓRIA LOPES FEITOSA 148 DEFERIDO

CIBELLE NUNES FERREIRA SILVA 298 DEFERIDO

CLARA BEATRIZ CABRAL GONÇALVES 163 DEFERIDO

DÉBORAH LETÍCIA SANTOS ALVES 60 DEFERIDO

EDUARDO PIRES TOCANTINS DE SOUSA 262 DEFERIDO

EMILLY KAYLANY PAES MACEDO 13 DEFERIDO

ÉRICO PORTELA DE MAGALHÃES FILHO 145 DEFERIDO

EUCLIDES CARVALHO MENESES DE ALMEIDA 133 DEFERIDO

FAUZI SOUSA MENDES 215 DEFERIDO

FERDINAND LIRA 37 DEFERIDO

FERNANDO BEZERRA RODRIGUES NUNES MARTINS MARTINS 231 DEFERIDO

FLAVIO DA ROCHA RIBEIRO 171 DEFERIDO

FRANCISCO IARLE VASCONCELOS OLIVEIRA 180 DEFERIDO

FRANCISCO RAFAEL MONTE MORENO 164 DEFERIDO

GISELLY BEATRIZ OLIVEIRA DE MOURA 301 DEFERIDO

GLENDA SILVA AJAX DE OLIVEIRA 246 DEFERIDO

GRAZIELA ANDRADE DE OLIVEIRA 270 DEFERIDO

GRAZIELA TAYNAR DO NASCIMENTO FERREIRA 24 DEFERIDO

GUSTAVO DIEGO DE FARIAS CARVALHO 313 DEFERIDO

HEITOR ARAÚJO LUZ 203 DEFERIDO

HELENA CÁSSIA CUTRIM DE ARAUJO SILVA 315 DEFERIDO

HÉRIC RODRIGUES NUNES CARVALHO 100 DEFERIDO

IRISAM GONCALVES DE ARAUJO 309 DEFERIDO

ISADORA CRISTINA ALTINO PAIVA 238 DEFERIDO

ISADORA LAURA DUAILIBE DE ALENCAR 217 DEFERIDO

ISADORA MARIA MENESES MACHADO BARBOSA 36 DEFERIDO

ISMENIA PEREIRA SOUSA 69 DEFERIDO

IZADORA FREITAS LOUZEIRO 229 DEFERIDO

JACIARA STEFANIA DE SOUSA WITCEL 305 DEFERIDO

JAMILLE GABRIELLE ALVES MEDEIROS 144 DEFERIDO

JAYRA ADRIANNA DA SILVA SOUSA 120 DEFERIDO

JÉFTER QUÉSEDE SOUZA DA SILVA 311 DEFERIDO

JHUAN VICTOR CAMPOS IBIAPINO 55 DEFERIDO

JOANA ELMIRA SOARES DOS SANTOS 269 DEFERIDO

JOAO GUILHERME DA SILVA LOPES 181 DEFERIDO

JOÃO LUCAS ARRAIS LIMA 125 DEFERIDO

JOAO LUCAS PEREIRA SOUSA 176 DEFERIDO

JOÃO MANUEL RODRIGUES DE MOURA SANTOS 244 DEFERIDO

JOAO MARCOS ARAUJO LEAL 118 DEFERIDO

JOÃO PEDRO RAMOS DE SOUZA 53 DEFERIDO

JOAO SARAIVA DA SILVA JÚNIOR 300 DEFERIDO

JOSÉ ESCÓRCIO DE MENESES NETO 253 DEFERIDO

JOSE HENRIQUE SILVEIRA COSTA 130 DEFERIDO

JOSÉ LINCOLN DE SOUSA MENESES FILHO 169 DEFERIDO

JOSENILDO ALVES RODRIGUES DA CRUZ 8 DEFERIDO

JULIA CRISTINA CÂNDIDO NUNES 117 DEFERIDO

JULIA LIMA SILVA MACÊDO 234 DEFERIDO

JULIA MELQUIADES DE SOUZA 249 DEFERIDO

JULLIA DELLIS 259 DEFERIDO

JÚLYA RAWYLLA MOURA PARENTE 281 DEFERIDO

JULYANA MENDES RODRIGUES DE SOUSA 123 DEFERIDO

KALLYNY PEREIRA LIMA 108 DEFERIDO

KAREN LETÍCIA MARIA ARAÚJO LEAL 103 DEFERIDO

KAROLINY ALVES DA SILVA MONTE 3 DEFERIDO

KELLYANE SILVA ARAÚJO 230 DEFERIDO

LAILA FERNANDES MENDES LIMA 192 DEFERIDO

LAÍS EDWIRGES ROSA BESERRA 278 DEFERIDO

LARA GIOVANNA VIANA REGO 160 DEFERIDO

LARISSA PEREIRA DA SILVA 58 DEFERIDO

LAURA HELENA JADÃO DOS SANTOS 204 DEFERIDO

LEONARDA DE CASTRO PEDROSA 242 DEFERIDO

LEONARDO DE MIRANDA CARNEIRO 247 DEFERIDO

LUANDERSON MARQUES DE CARVALHO 314 DEFERIDO

LUÍSA BANDEIRA DA CONCEIÇÃO 76 DEFERIDO

LUIZ HENRIQUE COSTA DE MEDEIROS 283 DEFERIDO

LUIZA MARIA FARIAS BARBOZA MOURA FÉ 43 DEFERIDO

MANOEL JOAQUIM DE SÁ NETO 233 DEFERIDO

MARA SAMMYA DO REGO BASTOS 294 DEFERIDO

MARCEL DO NASCIMENTO COSTA 296 DEFERIDO

MARCELA VITORIA MARTINS PINHEIRO DE MOURA 206 DEFERIDO

MARCELLE DE SIQUEIRA FREIRE PASSOS 307 DEFERIDO

MARIA CECÍLIA SOUSA MEDEIROS OLIVEIRA 258 DEFERIDO

MARIA CLARA MACEDO SILVA 310 DEFERIDO

MARIA CLARA MOURA DIAS 263 DEFERIDO

MARIA EDUARDA DIAS MACEDO 205 DEFERIDO

MARIA EDUARDA MENDONÇA SANTOS DE OLIVEIRA 252 DEFERIDO

MARIA EDUARDA SAMPAIO DA SILVA 306 DEFERIDO

MARIA EDUARDA TORRES MENDES 83 DEFERIDO

MARIA HELENA DE CARVALHO LIMA DE OLIVEIRA 40 DEFERIDO

MARIA LUISA ALMEIDA ALVES FERREIRA CANINDÉ 186 DEFERIDO

MARIA LUÍSA BRITO MENDES 101 DEFERIDO

MARIA LUÍSA SANTOS SILVA ALCÂNTARA 239 DEFERIDO

MARIA LUIZA SOUSA CARVALHO 116 DEFERIDO

MARIA OLIVIA SOUSA SILVA 279 DEFERIDO

MARIANA GOMES DE ARAÚJO 9 DEFERIDO

MARIANA MEDEIROS 128 DEFERIDO

MARLON MORENO DA ROCHA CAMINHA DE PAULA JÚNIOR 86 DEFERIDO

MAURÍCIO DE SIQUEIRA BARBOSA JÚNIOR 219 DEFERIDO

MIGUEL MEDEIROS MESQUITA 50 DEFERIDO

NÍCOLAS ASSIS E SILVA 240 DEFERIDO

NICOLE VIANA DO VALE 187 DEFERIDO

NINA FLÔR ASSIS E SILVA 241 DEFERIDO

NYCOLE XIMENES DA CUNHA SILVA 245 DEFERIDO

PRISCILLA REBOUÇAS MOTTA COSTA DE MORAIS 2 DEFERIDO

QUÉREN HAPUQUE NIKOMEN SILVA CAVALCANTE 260 DEFERIDO

RAICCA REIS LIMA 194 DEFERIDO

SABRINA BRITO MARTINS 10 DEFERIDO

SAMANTHA MARIA BARROSO PONTES 102 DEFERIDO

SAMUEL ROCHA TEIXEIRA SOUSA 33 DEFERIDO

SAMYA BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS 184 DEFERIDO

SAMYLLA NIKA OLIVEIRA DO VALE 303 DEFERIDO

SERENA ROCHA BALLARIN 293 DEFERIDO

TALYTA QUARESMA LOUREIRO VALCARENGHI 196 DEFERIDO

THAYNE ALEXSANDRA CARNEIRO DA COSTA SOUSA 29 DEFERIDO

VALENTINA OLIVEIRA DE AGUIAR VELOSO 20 DEFERIDO

VINÍCIUS FAÇANHA AMORIM 299 DEFERIDO

WEILER BATISTA DANTAS 52 DEFERIDO

YASMIN DE SOUZA ZIMMERMANN 223 DEFERIDO

YASMIN SUELLEN NOGUEIRA DE ARAUJO 28 DEFERIDO

ZENOBIO HENRIQUE LIMA RÊGO 297 DEFERIDO

Teresina, 08 de maio de 2025.

________________________________________

Salmon de Souza Farias

Pró-Reitor do Centro Universitário UNINOVAFAPI

		2025-05-08T10:41:12-0300